its efforts to promote the advancement of natural knowledge,
the Royal Society could often render other important services to

the community.
Thus step by step the Society has not only outlived the

opposition with which it was once assailed, but has steadily

advanced in public estimation and has become a kind of council

to which the various departments in the Government can and do

appeal for advice and assistance in matters where expert scientific

knowledge is needed. For although the vast development of

physical and biological research during the last century has led to

the creation of many other Societies, each devoted more par-

ticularly to the cultivation of its own special branch of research,

the Royal Society remains at their head as the one great

institution in this country which embraces in its purview the

whole wide realm of Nature, and elects into its ranks the most

accomplished representatives of every department of science.

CHAPTER II

THE CHARTERS OF THE ROYAL SOCIETY

CHARTA PRIMA,1

Praesidi, Concilio, et Sodalibus REGALIS SOCIETATIS

Londini, a Rege CAROLO SECUNDO concessa,

A.D. MDCLXII.

CAKOLUS SECUNDUS, Dei gratia Angliae Scotiae Franciae et Hiber-

niae Rex, Fidei Defensor, etc., omnibus, ad quos presentes Literae per-

venerint, salutem.

Diu multiimque apud nos statuimus, ut imperii fines, sic etiam artes

atque scientias ipsas promovere. Favemus itaque omnibus disciplinis ;

particular! autem gratia indulgemus philosophicis studiis, praesertim
iis quae solidis experimentis conantur aut novam extundere philoso-

phiam, aut expolire veterem. Ut igitur inclarescant apud nostros

hujusmodi studia, quae nusquam terrarum adhuc satis emicuerunt,

utque nos tandem universus literarum orbis non solum fidei defenso-

rem, sed etiam veritatis omnimodae et cultorem ubique et patronum,

semper agnoscat :

Sciatis, quod nos de gratia nostra speciali ac ex certa scientia et

mero motu nostris ordinavimus constituimus concessimus et declaravi-

mus, ac per presentes pro nobis heredibus et successoribus nostris

ordinamus constituimus concedimus et declaramus, quod de caetero in

perpetuum erit Societas, de Praesidente 2 Concilio et Sodalibus con-

incorporation, and sistens, quae vocabitur et nuncupabitur Regalis Societas ; Et eandem

Societatem, per nomen Praesidis Concilii et Sodalium Regalis Societa-

tis, unum corpus corporatum et politicum in re facto et nomine realiter

et ad plenum, pro nobis heredibus et successoribus nostris, facimus